(A4)               ＊１通 現金 420 円

建築士事務所登録証明願

令和 ３ 年 １ 月 ２１ 日

 一般社団法人高知県建築士事務所協会

会 長  〇 〇 〇 〇 様

申請者住所 高知市本町 4丁目 2番 15 号
高知県建設会館 5階

登録申請者氏名 高知建築株式会社
(法人の場合、法人名・職名・氏名)    代表取締役 高知 建太

証明書発行部数  （ １ ）通
証明書使用目的 ☑指名願い □確認申請

□その他（       ）

 下記のとおり、建築士事務所登録簿に登録されていることを証明してください。

記

名 称  高知建築株式会社一級建築士事務所

所 在 地  高知市本町4丁目2番15号高知県建設会館5階

建築士事務所の別 一級    二級    木造

開 設 者 氏 名
(法人の場合、法人名・職名・氏名)

  高知建築株式会社

代表取締役 高知建太

登 録 番 号  高知県知事登録   第 ２２２ 号

登録（更新）年月日   令和 ２ 年 ４ 月 ９ 日

管理建築士氏名
土佐 太郎

 （ 一級 ）建築士 （ 大臣 ）登録 第１２３４５６号

法人登録（記載例）

提出日

(A4)

建築士事務所登録証明書

令和 ３ 年 １ 月 ２１ 日

申請者住所 高知市本町 4丁目 2番 15 号
高知県建設会館 5階

登録申請者氏名 高知建築株式会社
(法人の場合、法人名・職名・氏名)    代表取締役 高知 建太

証明書使用目的 ☑指名願い □確認申請

□その他（       ）

記

名 称  高知建築株式会社一級建築士事務所

所 在 地  高知市本町4丁目2番15号高知県建設会館5階

建築士事務所の別 一級    二級    木造

開 設 者 氏 名
(法人の場合、法人名・職名・氏名)

  高知建築株式会社

代表取締役 高知建太

登 録 番 号  高知県知事登録   第 ２２２ 号

登録（更新）年月日   令和 ２ 年 ４ 月 ９ 日

管理建築士氏名
土佐 太郎

 （ 一級 ）建築士 （ 大臣 ）登録 第１２３４５６号

 上記のとおり相違ないことを証明します。

令和  年  月 日

高知県指定事務所登録機関
一般社団法人高知県建築士事務所協会
会 長  〇 〇 〇 〇

法人登録（記載例）

記入しないでください